
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-21-007284-a

Найменування замовника: Приватне акціонерне товариство "Укргідроенерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20588716

Місцезнаходження замовника: 07300, Україна, Київська область, Вишгород, м.
Вишгород

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій ГРИНЮК, 380459658357,
tenderist140303@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: (ДК 021:2015 код 45220000-5 Інженерні та
будівельні роботи) Розробка проєктів на капітальний
ремонт механічного устатковання: металевої
кришки (11,95-9,5-8,6) над агрегатом № 16 (74ЩУ),
металевої кришки (11,95-9,5-8,6) над агрегатом № 17
(74ЩУ), затвора плоского ковзного (12,0-12,4-25,5)
аварійно-ремонтного № 15 (12ЩУ/3), затвора
плоского ковзного (12,0-12,4-25,5) аварійно-
ремонтного № 18 (12ЩУ/3) Київської ГЕС Філії
«Каскад Київських ГЕС і ГАЕС» ПрАТ
«Укргідроенерго»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Розробка проєктів на
капітальний ремонт
механічного
устатковання: металевої
кришки (11,95-9,5-8,6)
над агрегатом № 16
(74ЩУ), металевої
кришки (11,95-9,5-8,6)
над агрегатом № 17
(74ЩУ), затвора плоского
ковзного (12,0-12,4-25,5)
аварійно-ремонтного №
15 (12ЩУ/3), затвора
плоского ковзного
(12,0-12,4-25,5) аварійно-
ремонтного № 18
(12ЩУ/3) Київської ГЕС
Філії «Каскад Київських
ГЕС і ГАЕС» ПрАТ
«Укргідроенерго».

ДК 021:2015:
45220000-5 —
Інженерні та
будівельні роботи

1 Роботи 07300, Україна,
Київська область,
Вишгород, філія
«Каскад Київських
ГЕС і ГАЕС» ПрАТ
«Укргідроенерго»

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Розрахунки за виконані проектні
роботи Замовник здійснює протягом 90
(дев’яноста) календарних днів з дати
підписання Сторонами Акта здачі-
приймання виконаних проектних робіт,
надання Замовнику Експертного звіту з
позитивним висновком (рішенням)
(назва експертної організації), за умови
реєстрації Генпроектувальником
податкових накладних в Єдиному
реєстрі податкових накладних з
дотриманням вимог Податкового
кодексу України, та на підставі
виставленого Генпроектувальником
рахунку фактури.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 686 128,16 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 800,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2023 09:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 березня 2023 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


